2019 年 6月 26 日

各	 位

会	 社	 名	 K  e  e  P  e  r  技	研	株	式	会	社
代	表	者	名	 代表取締役社長	 賀	 来	 聡	 介

（コード番号：6036 東証第一部、名証第一部）
問	合	せ	先	 取	締	役	事業

サポート本部長
兼店舗開発部長

永	田	 裕	一

（	TEL 0562 - 45 - 5258 ）

7月より、Tポイントの発行中止と LABOポイント「2倍還元」発行
開始のお知らせ。および火曜日定休のお知らせ（12月は無休・祝日の場合
営業）

従来、全国 92店舗のキーパーラボにおきましては、Tポイントカードを利用した Tポイントサービスを

提供して参りました。
しかしこれを、2019年 7月より LABOポイントに切り替え、従来の 2倍の還元率にすることに致しまし

た。
LABOポイントは、Tポイントのように全国に使える提携店はなく、全国 92店舗のキーパーラボでのみ使

えるシステムですが、お客様への還元率は 100円（税抜）のお買い物につき常時 2ポイント進呈、貯めた
ポイントは次回以降、支払総額に対し 1ポイント＝1円として利用可能といたします。
キーパーラボ店舗で、提供するあらゆるサービス（鈑金・車検・窓フィルムを除く）にご利用できます。

（※一部店舗を除きます。）
従来貯めていただいた Tポイントは、2019年 6月末までならばキーパーラボ店舗で使うことができ、

2019年 7月以降でも他の Tポイントの提携店で使うことが出来ます。

また、従来、キーパーラボ店舗では年中無休（お正月を除く）で営業して参りましたが、	諸般の事情に

より、2019年	7月より、毎週火曜日定休で営業させていただくことになりました。（※一部店舗を除きま
す。）
皆様にはご不便をおかけし申し訳ありませんが、どうか、よろしくお願い申し上げます。

尚、本件開示とホームページでの案内が前後しましたことをお詫び致します。

以	 上